TERMODEAPOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 0182/2023- SME

PROCESSO N°P242227/2023

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº
0182/2023 - SME QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICÍPIO DE SOBRAL, ATRAVÉS DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E A EMPRESA
MANDACARU CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA, PARA OS FINS QUE
NELE SE DECLARAM.

O MUNICÍPIO DE SOBRAL, através da Secretaria de Educação, situada à Rua
Viriato de Medeiros, 1.250, Sobral - CE, com CNPJ no 07.598.634/0001-37, doravante

denominado CONTRATANTE, neste ato representado por sua Secretária Executiva da

Educação, a Sra. Cibelle Conceição Rodrigues Sousa, brasileira, inscrita no CPF n°

***.854.983-**, resolve apostilar o Contrato n° 0182/2023- SME, decorrente da

Tomada de Preços N° TP23007-SME, firmado com a empresa MANDACARU
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

27.583.854/0001-02, tendo como representante legal o (a) Sr (a). Caroline Sousa

Guimarães, inscrito (a) no CPF sob o nº ***.831.313-**, tendo como finalidade a

ALTERAÇÃO DE ENDEREÇO DA EMPRESA CONTRATADA, tendo em vista a

mudança de sua localização de “Rua Caetano Figueiredo, nº 1039, Cohab II, Sobral-
CE” para “Rua Antonio Aguiar, nº 23, Bairro Santa Úrsula, CEP: 62.140-000, na
cidade de Massape/CE”.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Contrato

inicialmente celebrado.

E, para firmeza e validade do que foi pactuado, lavrou-se o presente termo de

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC 6geKCCSk

https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/buscar/uid:2d71d20a-dabe-44e8-aaac-c7c79d3bc9a4

apostilamento, para que surta efeito, depois de lido, assinado pelo representante da

parte CONTRATANTE e pelas testemunhas abaixo.

Sobral (CE), data da assinatura eletrônica.

CIBELLE CONCEIÇÃO RODRIGUES SOUSA
Secretária Executiva da Educação

TESTEMUNHAS:

1. 2.

VISTO:

HIURYMACHADO MELO
Coordenador Jurídico da SME

OAB/CE n° 46.698

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC 6geKCCSk

https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/buscar/uid:2d71d20a-dabe-44e8-aaac-c7c79d3bc9a4

		2025-09-25T16:47:51-0300
	Location
	Reason

		2025-09-25T16:54:44-0300
	Location
	Reason

		2025-09-26T11:30:07+0000

		2025-09-26T11:42:55+0000